РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
   АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
        ДАВЫДОВКА
     Муниципального района
Приволжский Самарской области
  с. Давыдовка, ул. Молодежная, 13
        тел. 8 (84647) 9-71-95
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4
          от 22.01.2024г.

[bookmark: _GoBack]
«Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых в 2024 году планируется заключение концессионных соглашений».
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом сельского поселения Давыдовка, администрация сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области
                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2024 году планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Давыдовка» и на официальном сайте сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области.

Глава сельского поселения Давыдовка                                Е.Ю. Митина

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Давыдовка
муниципального района Приволжский
Самарской области
от «22» января 2024 г. № 4

Перечень объектов,
в отношении которых в 2024 году
планируется заключение концессионных соглашений.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год выпуска
	Площадь
кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Автономная модульная котельная
	Самарская область, Приволжский район,
с. Давыдовка,
ул. Пролетарская, 21А
	2004
	10
	308 008,00
	-